
Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících na příměstských linkách 
PID – oblast B1 – Stochovsko 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 04.10.2022 

 
ZADAVATELÉ:  

 

Zadavatel  Středočeský kraj 

Sídlem:  Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO:  708 91 095 

 

Zadavatel  Hlavní město Praha 

Sídlem:  Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

IČO:  000 64 581 

 

 (pro účely vysvětlení společně jako „Zadavatel“) 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

IČO: 264 54 807 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících na příměstských 
linkách PID – oblast B1 – Stochovsko“, ev. č. VVZ: Z2022-03730 („Veřejná zakázka“).  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na základě svého uvážení následující vysvětlení zadávací 
dokumentace, se kterým je spojena dílčí úprava zadávacích podmínek.  

Vysvětlení Zadavatele:  

Zadavatel v Příloze č. 6 Zadávací dokumentace – Formulář pro zpracování nabídkové ceny a v Příloze č. 4 
Závazných návrhů smluv – Nabídková cena provedl následující úpravy: 

1. Zadavatel opravil údaj o průměrných cenách CNG na listě „CNG“, průměrná cena za rok 2021 byla 
změněna z původní průměrné roční hodnoty 22,31 Kč/kg na novou hodnotu 22,67 Kč/kg. 

2. Na listech „Mn, Md, Md+, Sd, Sd+, Kb, Kb+“ Zadavatel upravil buňky F36 a L36 tak, že odebral žluté 
podbarvení a dodavatelé je tak nevyplňují. 

3. Na listě „souhrn“ Zadavatel upravil buňky F36 a L36 tak, že odebral žluté podbarvení a dodavatelé ji 
tak nevyplňují. 

4. Na listě „souhrn“ Zadavatel vložil do sloučených buněk D36 a E36 vzorec, který se sám dopočítá.  

5. Na listě „souhrn“ Zadavatel vložil do sloučených buněk J36 a K36 vzorec, který se sám dopočítá. 

6. Na listě „souhrn“, v buňce B72 Zadavatel nahradil text „takto označené buňky vyplní 
uchazeč/dopravce“ textem „takto označené buňky se vyplní automaticky vyplněním požadovaných 
údajů na listech typů vozidel ("Mn", "Md", "Md+", "Sd", "Sd+", "Kb", "Kb+")“. 

7. Na listě „mzdové náklady“ Zadavatel doplnil zobrazitelné poznámky k buňkám A10 a A28. 

8. Pokud dodavatel do listů „Mn, Md, Md+, Sd, Sd+, Kb, Kb+“ doplnil nulové údaje, vyplňuje je jen za 
nulové položky z těchto listů, v listu s názvem souhrn jsou tímto již tyto nulové údaje vysvětleny. 

Přílohy vysvětlení: 

- upravená Příloha č. 6 Zadávací dokumentace – Formulář pro zpracování nabídkové ceny 



Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících na příměstských linkách 
PID – oblast B1 – Stochovsko 

2 
 

- upravená Příloha č. 4 Závazných návrhů smluv – Nabídková cena 

 

Za Zadavatele  

 
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 
osoba zmocněná zastupovat Zadavatele při výkonu zadavatelských činností 
 


